（公印省略）

環政第４３０４－３号

平成２８年７月２０日

群馬県環境アドバイザー 各位

群馬県環境森林部

環境政策課長 須藤 雅紀

「群馬県環境基本計画2016-2019」について（通知）

平素から、本県の環境行政の推進につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

このたび、「群馬県環境基本計画2016-2019」を策定しましたので、ご希望者に無償配

布（１冊）いたします。ご希望の方は、県庁環境政策課へお越しいただくか、送料自己

負担で郵送いたしますので、下記申込用紙に必要事項を記入の上、お申し込みください。

（送料は３００円です。郵送をご希望の場合は送料分の切手を同封の上、お申し込みく

ださい。）

【担当】

群馬県環境森林部環境政策課

環境企画係 森下

電 話：027-226-2815
ＦＡＸ：027-243-7702

切り取り線

環境基本計画2016-2019申込用紙

お名前

ご住所 〒

電話番号